Hcnonnenue Orom:xera TOOMC TIK mo pacxonam 3a 2016 ron

[punoxenne 2

HaumenoBanue pacxomoB

VYTOYHEHHBIH
OIOKET
TOOMC IIK,

MIH.pYy0

HcnonreHo,
MIH.pYy0

OTKIIOHEHHE,
B MJIH.pYO

%
UCIHOJIHEHUS

Vn.Bec
pacxoioB
B 0o0mIeit
cymme, B
%

L. Beinonuenue ¢byHKUNi
anmapatom TOOMC TIK

2.Peammzanust  rOCymapCTBEHHBIX
¢yHKOHI B 00NacTH CONMANBHOMN
TIOJINTUKH, B TOM YHCIE:

1447

25 300,4

1445

251974

-02

- 103,0

99,9

99,6

0,6

99,2

21 ¢wunaHCOBOE OOCcreUeHNE
OpraHu3aIu OoMC Ha
tepputopuu Ilepmckoro kpas

24 916,2

24 907,3

-89

100

98,1

2.2. JIOTIOJTHUTETEHOE
(buHaHCOBOC obecrieueHue
OKa3aHUs CIICIUAIU3UPOBAHHOM,
B TOM qucie
BBICOKOTEXHOJIOTHIHO T R
MEIMIIUHCKO T TTOMOIIIH,
BKJTIOUCHHO I B 6a30ByI0
nporpammy OMC ¢denepansHbIX
TrOCyJaPCTBEHHBIX YUpPEXKJICHUN

2153

1914

-239

88,9

08

2.3 (uHaHCOBOE
obecncuennie TOOMC 3a cuer
MOJTyYE€HHBIX HEIOUMOK o
B3HOCAM, HAYHCIICHHBIM IIEHAM U
mrtpadam, JI0XOJIOB oT
pasMenieHus BPEMEHHO
CcBOOOJHBIX CPEJCTB, HHBIX
HUCTOYHHUKOB, IPEIyCMOTPEHHBIX
3aKOHOIaTeILCTBOM P®d

18,9

18,9

00

100

24. ¢unaHcoBoe obecrneucHUE
MEPONPUATUN 10 OpraHu3aluu
JOTIOJHUTENBHOTO
npodeccuoHaIbHOTO
oOpa3oBaHus MeUIHUHCKUX
paboOTHUKOB MO MporpaMMam
HOBBIIICHNUS  KBaM(UKAIUK, a
TAKKE 10 TNPHOOPETCHUIO U
IpPOBEACHUIO peMoHTa
MEIUIMHCKOTO 00OpyIOBaHMA 3a
cuer HC3 TOOMC TIK

150,0

79,8

- 70,2

53,2

0,3

3. EmiHOBpEMECHHBIC
KOMIICHCAITHOHHBIC BBITIIATHI
MEMIIMHCKUM pabOTHUKAM

38,4

54,6

16,2

142

0,2

Bcero pacxonos

25483,5

25396,5

-87,0

99,6




	Приложение 2
	Исполнение бюджета ТФОМС ПК по расходам за 2016 год


