Исполнение бюджета ТФОМС ПК по расходам за 2016 год

Наименование расходов	Уточненный бюджет ТФОМС ПК, млн.руб	Исполнено, млн.руб	Отклонение, в млн.руб	% исполнения	Уд.вес расходов в общей сумме, в %
1. Выполнение функций аппаратом ТФОМС ПК	144,7	144,5	- 0,2	99,9	0,6
2. Реализация государственных функций в области социальной политики, в том числе:	25 300,4	25 197,4	- 103,0	99,6	99,2
2.1. финансовое обеспечение организации ОМС на территории Пермского края	24 916,2	24 907,3	- 8,9	100	98,1
2.2. дополнительное финансовое обеспечение оказания специализированной, в том числе высокотехнологичной , медицинской помощи, включенной в базовую программу ОМС федеральных государственных учреждений	215,3	191,4	- 23,9	88,9	0,8
2. 3 финансовое обеспечение ТФОМС за счет полученных недоимок по взносам, начисленным пеням и штрафам, доходов от размещения временно свободных средств, иных источников, предусмотренных законодательством РФ	18,9	18,9	0,0	100	х
2.4. финансовое обеспечение мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников по программам повышения квалификации, а также по приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования за счет НСЗ ТФОМС ПК	150,0	79,8	- 70,2	53,2	0,3
3. Единовременные компенсационные выплаты медицинским работникам	38,4	54,6	16,2	142	0,2
Всего расходов	25 483,5	25 396,5	- 87,0	99,6	X